Licitação Modo Aberto nº 9/2019

Processo Administrativo nº 4418/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva das

instalações de média tensão em 15 unidades da DAE S/A – Água e Esgoto.

Ao quinto dia do mês de novembro de dois mil e dezenove, na Sede da DAE S/A - ÁGUA E
ESGOTO, situada na Rodovia Vereador Geraldo Dias, 1500, em Jundiaí, às 15:30 horas,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 002
de 24 de janeiro de 2019. Após apresentação e aprovação da planilha atualizada pela
licitante ENGEPOWER ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, a Comissão abriu seu Envelope de
Habilitação e em seguida a sessão foi encerrada para análise da documentação, após a
Comissão divulgará o resultado e o prosseguimento da licitação. Nada mais havendo a
tratar, eu, Thabata da Costa O. Motta, membro da Comissão, lavrei a presente ata, que vai
assinada pelos membros da Comissão.

Comissão:

Thabata da Costa O. Motta Membro

Gisele C. de Oliveira Mazzali Suplente

Fausto Marcel César Suplente

José Eduardo D. da Silveira Membro

Mario Alexander Steinhauser Membro

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES